
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10591-zr-015-2021

Zarządzenie nr ZR 015/2021

Zarządzenie nr: ZR 015/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 22.03.2021

W sprawie: powołania Komisji ds. zapewnienia dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 3 pkt 1 ustawy o zapewnieniu dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami z dnia 19 lipca 2019 r. (Dz.
U. 2020 poz. 1062t.j.) w zw. z art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021
r., poz. 478 t.j.) oraz § 64 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  w Katowicach zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Powołuje Komisję ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w
składzie:

1)   dr Damian Kania – Koordynator ds. dostępności

2)   mgr inż. Dominik Gołaszewski – Członek Komisji,

3)   mgr Małgorzata Kubasik- Członek Komisji,

4)   mgr Anna Malinowska – Członek Komisji,

5)   mgr Przemysław Pieniężny – Członek Komisji,

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10591-zr-015-2021
/zarzadzenie/z-10591-zr-015-2021


6)   dr Agnieszka Smykla – Członek Komisji.

§ 2.

1.      Do zadań Komisji należy: 

1)      wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych
przez Uczelnię;

2)      przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Uczelnię;

3)      monitorowanie działalności Uczelni, w zakresie zapewniania dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami.

2.      Pracami Komisji kieruje Koordynator ds. zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami jako jej Przewodniczący.

§ 3.

Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności:

1)      kierowanie pracami Komisji;

2)      przyjmowanie rekomendacji oraz opinii od Członków Komisji w zakresie
poprawy/zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3)      występowanie z wnioskami, rekomendacjami, opiniami do Rektora;

4)      sporządzanie sprawozdań wymaganych przepisami prawa. 

§4.

Do zadań Członków Komisji należy w szczególności:

1)   realizowanie zadań zleconych przez Przewodniczącego w ramach działalności
Komisji;

2)   występowanie do Przewodniczącego z wnioskami, opracowywanie rekomendacji
oraz opinii,



3)   współpraca przy sporządzaniu sprawozdań wymaganych przepisami prawa.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 15/2021    pdf,  204 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 22.03.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.05.2021 13:36

Liczba pobrań: 164

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 22.03.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.04.2021 10:40

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 04.05.2021 13:37

Liczba wyświetleń: 59

/attachments/1435/download

